.02/77/‘1'974/2/m/

cy//[im'dlezia e %z/umoia’n Yy ;Zm%aa”"”””" e

gg;nnaég;ﬁa¢ Gy¢ééiana¢ﬂ
OW eclorade

BUENOS AIRES, 28 de febrero de 1985
VISTO la Resolucidn N° 10/85 de Consejo Superior Provisorio, v

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se incorpora al Presuruesto General de la

Universidad el 75% del Fondo Universitario.

Que corresponde proceder a su distribucidn v autorizacidn de eje-

cuciodn.

Que la Resolucién N° 466/84 del C.S.P. determind cue los Recur-
sos para (Obras Plblicas serian distribuidos de acuerdo a los estudios pertinen-

tes realizados por sus Comisiones.

Por ello, y atento a las atribuciones otorgadas por la Lev N°//
23.068,

EL CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Distribuir entre las Unidades Académicas, los créditos cue se
detallan en los anexos I a IV cue forman parte de la presente resolucidn, co-
rrespondientes a los programas 526 y 528.

ARTICULO 2°.- En los créditos asignados a la Partida 4210 - Trabajos Pdhlicos,
deben considerarse incluidos los eventuales Mavores Costos emergentes.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniaquese v archivese.

RESOLUCION N° 11/85
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| ANEXO T DE LA RESOLUCION N° 11/85

PROGRAMA 526 - Administracidn

RECTORADO - REMANENTE
1211 1221 4111

3 15.000.000,00 11.362.536,00 5.000.000,00
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ANEXO II DE LA RESOLUCION N° 11/85

PROGRAMA 528

REMANENTE

Unidad Académica

Avel laneda

Bahia Blanca (N
Buenos Aires
Concep.del Uruguay
Cérdoba

Gral.Pacheco

Haedo

La Plata

Mendoza (2)
Resistencia

Rosario (3)

San Nicolas

Santa Fe (4)
Tucumin

Delta

San Francisco

Villa Maria

Total

(1) Corresponde F.R.B.Blanca
Del.T.Lauauen

(2) Corresponde F.R.Mendoza
Del.San Rafael

(3) Corresronde F.R.Rosario
Del.V.Tuerto

(4) Corresponde F.R.Santa Fe
Del .Rafaela

3 -

.232

1211

919,
469
133,
.908,00
.000,00

700
500
842.

723.

659

. 245,
.733.

335.
295
3606

502,00

.967,00

564,00

065,00

.179.682,00

773,

912,00
340,00

.347,00
.N09,00

091,00
467,00
500,00

.610,00
.846,00

21

.110

.810,00

O I N e T A N B NG

B S

1221

.638.
.051.
.184.
154,
811,
.326
.597
450,
.559.
.199
062,
040,
.382.
.853.
.000,00

800
517.
517.

674,00
407,00
395,00
071,00
956,00

.365,00
.559,00

557,00
443,00

.609,00

426,00
228,00
723,00
694,00

302,00
302,00

40.

147.

711,00

.323.

146.

541,

232.

.068.

163.

.048.

196.

040,00
027,00

352,00
560,00

512,00
835,00

145,00
946,00

.732.

318.

155,

403,

L727.

335,

004,

378.

727,00
680,00

898,00
545,00

188,00
238,00

017,00
706,00
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ANEXO IIT DE LA RESOLUCION N° 11/85
PROGRAMA 528

4121

1.094.123,00

1.094.123,00

REMANENTE
Unidad Académica
4111

Avellaneda 3.415.777,00
Bahia Blanca (1) 559 .596 ,00
Buenos Aires 4.476.771,00
Concep.del Uruguay 1.996.640,00
Codrdoba 1.000.000,00
La Plata 2.059.315,00
Mendoza (2) 3.666.476,00
Resistencia 1.996.640,00
Rosario (3) 3.975.373,00
San Nicoléas 1.598.208,00
Santa Fe (4 3.282.928,00
Tucumdn
Delta 2.200.000,00
San Francisco 747 .621,00
Villa Maria 931.168,00
Total 31.906.513,00
(1) Corresponde F.R.B.Blanca - .-

Del.T.Lauguen 559.596,00
(2) Corresponde F.R.Mendoza 2.735.308,00

Del.San Rafael 931.168,00
(3) Corresnronde F.R.Rosario 3.415.777,00

' Del.V.Tuerto 559.596,00

(4) Corresponde F.R.Santa Fe 2.535.307,00

Del .Rafaela 747 .621,00
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ANEXO IV DE LA RESOLUCION N° 11/85
PROGRAMA 528

REMANENTE

Unidad Académica

Avellaneda
‘ Gral .Pacheco
Haedo
Parana
3 Resistencia
San Nicolas

Santa Fe

Total

4210

DN = NN U1 4} ca em

.818.
.996
.818.
.782.
.593
.818.
.818.

182,00

.640,00

182,00
663,00

.940,00

182,00
182,00

18

.645

.971,00
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